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Verksamhetsplan för 2024 utfall 

 

 

Medlemmar  

Rasklubben ska vid behov hålla minst två digitala medlemsmöten utöver årsmötet.      
Rasklubben ska arbeta för en positiv medlemsutveckling och få medlemmarna att känna sig 

välkomna. Samt inspirera medlemmar att medverka i de olika verksamheterna som klubben 

driver.      

Rasklubben ska, för att sprida information och kunskap om rasen och klubben, hålla 

temakvällar i olika ämnen.      

 

Styrelsen ska: 

Kontinuerligt hålla digitala styrelsemöten.      

Under verksamhetsåret delta i utbildningar i förenings- och styrelsearbete om sådana 

erbjuds.      

Se till att boken Föreningsteknik finns tillgänglig för samtliga styrelseledamöter – 

styrelsemedlemmarna har gått kurs i föreningsteknik.      

Samarbeta med andra rasklubbar/distrikt inom SBK.      

Uppdatera arkiveringsbestämmelserna i enlighet med GDPR.      

Under kommande år arbeta för att minska inavel i vår ras och hålla medlemmarna 

uppdaterade – projekt påbörjat. Under 2025 kommer medlemmar att informeras.      

Delta i de evenemang som SBK och SKK kallar till: 

Organisationskonferens, kongress, avelskonferens och liknande.      
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Utbildning 

Rasklubbens förtroendevalda och medlemmar ska i möjliga mån ges chans att delta i 

utbildning för sitt uppdrag eller utbildning som gagnar medlemmar och/eller rasen. Arrangör 

ska vara SKK, SBK eller likvärdigt.      

Rasklubben ska ta fram förslag på olika utbildningar som kan komma både de 

förtroendevalda och medlemmar till gagn.      

Rasklubben ska främja utbildning för de medlemmar som vill utbilda sig till figurant, 

beskrivare, testledare inom MH eller annan funktion inom Vit Herdehundklubb.      

 

Gruppen för Avel och Hälsa ska: 

Delta på relaterade konferenser, möten och utbildningar.      

Sammanställa och utvärdera uppgifter från mentalbeskrivningar, exteriörbeskrivningar, 

hälsoundersökningar med mera – Har ej gått att genomföra pga SBK. Hälsoundersökning 

kommer att göras under 2025. 

I samarbete med SKK/SBK och eventuell annan sakkunnig utarbeta en plan för hur genetisk 

variation ska kunna tillföras rasen. Detta för att vi ska kunna bedriva ett långsiktigt och 

hållbart avelsarbete i enlighet med vår Rasspecifika Avelsstrategi, RAS. -Projekt påbörjat.      

 

Ge vägledning grundat på SKK:s grundregler och vår Rasspecifika Avelsstrategi, RAS, till 

enskild hundägare som önskar låta sin hund gå i avel – Behovet har ej funnits       

Under året genomföra årliga utvärdering av Rasspecifika Avelsstrategi, RAS.      

Inhämta information kring våra hundars fertilitet och livslängd.      

 

Gruppen för Mentalitet ska: 

Informera om vikten av mentalbeskrivning.      

Arrangera minst två mentalbeskrivningar med stor geografisk spridning.      
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Gruppen för Utställning och Exteriör ska:  

Arrangera rasspecial 2024.      

Arrangera officiell rasspecial 2025, 25-årsjubileum. Pågående      

Ansöka om att arrangera officiell rasspecial 2026.      

Se över möjlighet att kunna erbjuda exteriörbeskrivning i samband med MH - ej 

genomförbart pga hund måste vara 18 månader och de flesta som gör MH är yngre.      

 

Gruppen för Prov och Tävling ska:  

Underhålla och utveckla tävlingen Årets Hundar.      

Se över möjligheterna att ha KM i några grenar, eventuellt uppdelat i regioner, vilket innebär 

att fler får möjlighet att delta – ej genomfört pga resursbrist       

 

Information och PR ska: 

Informera om rasen och rasklubbens verksamhet via Stockholms Hundmässa och andra 

lämpliga tillfällen.      

Utveckla nytt rasmontermaterial som är lätt att förvara, hantera och förflytta - pågående.      

Bidra med allmän information om vit herdehund i olika kanaler.      

Fortsätta med att färdigställa den nya hemsidan.      

I mejlutskick informera medlemmar.      

Uppdatera klubbens sociala medier med för alla parter viktig information.      

 

Gruppen för vallning ska: 

Erbjuda heldagsvallning för nybörjare, en på våren och en på hösten.      
 

 


